
 

 

 

 

DG/AMS/2024/PORTARIA_008 COMISSÃO DE AVALIAÇÃO                                                       1 

 
 

Rua Padre Anchieta 2770 CNPJ: 60.967.551/0020-13 
CEP: 80.730-000 - Curitiba/PR  Fone: (41) 3240-5500 
www.fempar.edu.br E-mail: fempar@fempar.edu.br 

 

PORTARIA Nº 008/FEMPAR-DG/2024 
Curitiba, 27 de maio de 2024. 

 

 

 

ASSUNTO: DESIGNAÇÃO DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO 

 

 

A Diretora-Geral da Faculdade Evangélica Mackenzie do Paraná (FEMPAR), no uso de suas atribuições 

legais, que lhe confere o Artigo 10 - item XI, do Regimento, 

 

 

CONSIDERANDO: 

 

I. A necessidade da criação de uma instância para acompanhar e analisar os resultados obtidos 

no processo avaliativo, dando-lhe continuidade, com suas ações orientadas pelo Regimento 

e pela Legislação Educacional vigente, 

 

 

RESOLVE: 

 

1. CONSTITUIR a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DA FEMPAR, composta pelos representantes docentes 

abaixo discriminados: 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em contrário. 

 

 
 

PROFª. DRA. CARMEN AUSTRÁLIA PAREDES MARCONDES RIBAS 

DIRETORA-GERAL 

Nome Função 

Prof. Luiz Martins Collaço Coordenador 

Prof. Eduardo Antonio Andrade dos Santos Vice-coordenador 

Profª. Irlena Mônica Wisniewska de Moura Docente 

Profª. Patrícia Carla Zanelatto Gonçalves Docente 

Profª. Viviane Aline Buffon Docente 

Profª. Thais Santa Rosa Santos Docente 

Marjorie Maria Monteiro Régis Discente 


